Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-55768-07-22-2025 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër : “Urbanizimi i qendrës Karbunarë ” 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

8. Fondi limit: 22 937 367.74 (njëzet e dy milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë presje shtatëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:  Në 

bazë të nenit 127 të LPP-së pika 1 jemi në rastet e mëposhtme: 

c) kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga

[...]

Komisioni për monitorimin e zbatimit të kontratave pasi vlerësoi situatën miratoi me 20(njëzet) ditë 

kalendarike zgjatjen e kohës së realizimit të kontratës.Zgjatja e afatit nuk ka kosto financiare. 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 19 175 613 (nëntëmbëdhjetë milion 

e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e trembëdhjetë ) Lekë me TVSH. 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): S’ka ndryshime në vlerë 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë kalendarike. 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): 20(njëzet) ditë kalendarike.